
ĮSITRAUKIMO DIDINIMO ĮRANKIAI
Diskusijų skatinimo ir grįžtamojo ryšio teikimo įrankiai

Reflectus

Jei norite naudotis „Reflectus“,
integruokite jį į savo skaitmeninį

produktą, rinkite naudotojų sąveikos
duomenis ir peržiūrėkite gautas įžvalgas.

Įgyvendinkite įgyvendinamas
rekomendacijas, kad pagerintumėte

naudotojų patirtį.

„Reflectus“ – dirbtiniu intelektu paremtas
grįžtamojo ryšio įrankis, kuris analizuoja

naudotojų sąveikas, teikia įžvalgas ir
naudingas rekomendacijas, kad

pagerintų naudotojų patirtį ir
skaitmeninių produktų našumą. 

30 d. bandomasis
laikotarpis.
Asmeninė
licencija 140 EUR.
Individualūs
planai
organizacijoms

Reflectus

KahootNemokama

Norėdami prisijungti prie „Kahoot“
žaidimo, apsilankykite svetainėje arba

programėlėje, įveskite unikalų žaidimo PIN
kodą, kurį nurodė šeimininkas, ir įveskite
slapyvardį. Žaidimo metu per nustatytą

laiką pasirinkite atsakymus į ekrane
rodomus klausimus su keliais atsakymų

variantais. 

„Kahoot“ – interaktyvi mokymosi
platforma, kurioje naudotojai gali kurti ir

dalyvauti viktorinose, taip skatindami
įsitraukimą ir žinių išsaugojimą per

žaidybinę edukacinę veiklą. 

Kahoot

Mentimeter
Tai interaktyvi pristatymų programinė

įranga, padedanti realiuoju laiku įtraukti
auditoriją į apklausas, viktorinas, žodžių

debesis ir kt.

 Įtraukite auditoriją kurdami interaktyvias
skaidres su tiesioginėmis apklausomis,

viktorinomis ir atvirais klausimais. Dalyviai
gali atsakyti per išmaniuosius telefonus

arba kompiuterius, naudodami iš anksto
sugeneruotą PIN kodą.

Nemokama
versija.
Patobulinta
versija nuo 11,99
USD / mėn. 

Mentimeter

Pavadinimas Aprašymas Kaip naudoti? Kaina Nuoroda

https://kahoot.com/
https://www.mentimeter.com/


ĮSITRAUKIMO DIDINIMO ĮRANKIAI
Diskusijų skatinimo ir grįžtamojo ryšio teikimo įrankiai

Miro

Norėdami naudoti „Miro“, tiesiog
sukurkite naują lentą arba pasirinkite

šabloną, nuo kurio pradėsite. Pakvieskite
komandos narius prisijungti ir

bendradarbiaukite realiuoju laiku,
pridėdami lipnių lapelių, figūrų, piešinių ir
teksto idėjoms išreikšti. Naudokitės „Miro“

integruotais įrankiais norėdami
organizuoti turinį, kurti srauto diagramas,

minčių žemėlapius ir tinklelius. 

Bendradarbiavimo internetinė lentos
platforma, skirta nuotolinėms komandoms,
kad jos galėtų kurti idėjas, rengti smegenų
šturmus ir vizualiai bendradarbiauti.  „Miro“

leidžia naudotojams kurti, bendrinti ir
redaguoti lentas realiuoju laiku, taip
palengvinant bendradarbiavimą. Ją

galima integruoti su kitomis priemonėmis,
pavyzdžiui, „Slack“ ir „Google Drive“, kad

padidėtų produktyvumas.

Nemokama
versija (ne
daugiau 3
lentų). Mokama
versija nuo 8,00
USD / mėn. 

Miro

 FlipNemokama

Atsisiųskite programėlę arba pasiekite ją
per interneto naršyklę. Sukurkite susitikimą
arba prie jo prisijunkite įvesdami susitikimo

ID arba spustelėdami nuorodą. Įjunkite
vaizdo ir garso funkciją, kad galėtumėte

aktyviai dalyvauti. Įrašykite susitikimus, kad
galėtumėte juos peržiūrėti ateityje.

„Microsoft“ palaikoma intuityvi internetinė
bendradarbiavimo priemonė, skirta
komandoms, kad būtų paprasčiau
bendradarbiauti ir valdyti projektus.

Naudotojai gali kurti ir tvarkyti užduotis,
dalytis failais ir bendradarbiauti realiuoju
laiku, taip padidindami produktyvumą ir

komandinio darbo sėkmę. 

 Flip

Zoom

Plačiai naudojama vaizdo konferencijų
priemonė, leidžianti rengti virtualius susitikimus,

internetinius seminarus ir bendradarbiauti. Ji
siūlo tokias funkcijas kaip dalijimasis ekranu,

pokalbiai ir įrašymas. Naudotojai gali prisijungti
prie susitikimų naudodami nuorodą arba ID,

naudodami vaizdo ir garso įrašus.

Pradėkite kurti naują projektą ir įtraukite
komandos narius, su kuriais norite

bendradarbiauti. Suskirstykite užduotis į
įgyvendinamus punktus, paskirstykite
atsakomybę ir nustatykite galutinius
terminus, kad visi laikytųsi vieningos
pozicijos. Naudokitės „Flip“ aplankų

bendrinimo funkcija, kad galėtumėte įkelti
ir bendrinti dokumentus, paveikslėlius ir kitą

svarbią medžiagą. 

Nemokama
individualiems
naudotojams.
Profesionali
versija nuo 12,49
EUR / mėn.

Zoom

Pavadinimas Aprašymas Kaip naudoti? Kaina Nuoroda

https://miro.com/
https://info.flip.com/en-us.html
https://info.flip.com/en-us.html
https://zoom.us/


ĮSITRAUKIMO DIDINIMO ĮRANKIAI
Diskusijų skatinimo ir grįžtamojo ryšio teikimo įrankiai

Microsoft
Teams 

Atsisiųskite programėlę arba pasiekite ją
per interneto naršyklę. Prisijunkite prie

„Microsoft“ paskyros. Sukurkite komandas
arba prisijunkite prie jų ir

bendradarbiaukite su kolegomis.
Naudokite pokalbius tiesioginėms

žinutėms ir dalijimuisi aplankais. Inicijuokite
vaizdo skambučius arba susitikimus, kad

galėtumėte bendrauti akis į akį. 

„Teams“ – tai „Microsoft“
bendradarbiavimo platforma, skirta
lengvesniam bendravimui, dalijimuisi

failais ir komandiniam darbui. Ji
integruojama su kitomis „Microsoft

Office“ programomis. Galimos funkcijos:
pokalbiai, vaizdo skambučiai, sąsaja su

dokumentais  ir trečiųjų šalių
programėlėmis.  

Nemokama
versija.
Mokama versija
asmenims ir
organizacijoms
nuo 4,00 USD /
mėn. / 1
naudotojui 

Microsoft
Teams 

Google Meet 

Nemokama
versija (ne
ilgesni nei 60
min.
skambučiai, ne
daugiau nei 100
dalyvių. Įvairūs
mokami planai. 

Naudotojai pasirenka simbolius arba
įveda tekstą, kad suformuotų

pranešimus, kuriuos programinė įranga
garsiai ištaria. Vartotojai sąveikauja

liesdami, žiūrėdami į akis arba
nuskaitydami informaciją, tad

užtikrinamas prieinamumas įvairių
gebėjimų asmenims.

Patikimas vaizdo konferencijų įrankis,
skirtas sklandiems virtualiems susitikimams ir
bendradarbiavimui. Ji siūlo tokias funkcijas
kaip dalijimasis ekranu, subtitrai realiuoju

laiku ir dalyvių valdymas. ji sklandžiai
integruojama su kitomis „Google“

programėlėmis, todėl didina
produktyvumą ir darbo eigą.  

Google
Meet 

Tobii
Dynavox  

„Windows“ įrenginiams skirta augmentinės
ir alternatyviosios komunikacijos (AAC)
programa, padedanti neįgaliesiems

bendrauti. Joje yra simboliais pagrįsto
bendravimo, teksto keitimo į kalbą ir

pritaikymo galimybė. Pateikiama įvairių
prieigos metodų, įskaitant lietimą, akių

žvilgsnį ir „switch scanning“.

Prieiga per žiniatinklį arba mobiliąją
programėlę, prisijungimas per „Google“

paskyrą. Sukurkite susitikimą ir pasidalykite
nuoroda su dalyviais, arba prisijunkite prie
susitikimo įvesdami pateiktą kodą. Įjunkite
vaizdo ir garso funkcijas, kad galėtumėte

aktyviai dalyvauti susitikime. Prireikus
valdykite dalyvių ir susitikimo nustatymus

nustatymus.

Mokama. 
Kaina skiriasi
pagal funkcijas,
ir regioninę
kainodarą.

Tobii Dynavox  

Pavadinimas Aprašymas Kaip naudoti? Kaina Nuoroda

https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/group-chat-software
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/group-chat-software
https://www.microsoft.com/en-us/microsoft-teams/group-chat-software
https://meet.google.com/
https://meet.google.com/
https://us.tobiidynavox.com/
https://us.tobiidynavox.com/

